$$r = c \sin^2 \varphi + (b - c) \cos^2 \varphi + a \sin \varphi \cos \varphi.$$

Ponatur $b - c = h$, atque per angulum φ omnes quantitates ita determinabuntur, ut sit

$$\sqrt{r} = \cos \varphi \sqrt{(c \tan^2 \varphi + a \tan \varphi + h)},$$

$$\sqrt{p} = \frac{\sqrt{c}}{\cos \varphi} + \sin \varphi \sqrt{(c \tan^2 \varphi + a \tan \varphi + h)} \quad \text{et}$$

$$x = \frac{2c \tan \varphi + a + 2\sqrt{(cc \tan^2 \varphi + ac \tan \varphi + ch)}}{\cos \varphi}.$$

Ex his colligetur, (Fig. 142.) curvam a corpore descriptam esse parabolam DAP , cuius vertex sit D , ex quo si ad horizontem OF perpendicularum DC demittatur, erit $OC = a$, $DC = h$, et distantia foci a vertice $DE = c$. Irrationalitas evanescit, si fuerit $ch = \frac{1}{4}aa$, quo casu parabola per ipsum punctum O transbit.